
UCHWAŁA NR XXI/190/2025 
RADY POWIATU KALISKIEGO 

z dnia 19 grudnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwały budżetowej na rok 2025 

Na podstawie art. 12 pkt 5 i pkt 9 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1684), art. 212, 214, 215, 222, 235 – 237, 239, 258 ust. 1 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 1483) oraz art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 
12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (Dz. U. z 2025 r. poz. 337 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IX/73/2024 Rady Powiatu Kaliskiego z dnia 20 grudnia 2024 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2025 zmienionej: uchwałą Nr 218/2025 Zarządu Powiatu Kaliskiego z dnia 10 stycznia 
2025 r. zmieniającą uchwałę w sprawie uchwały budżetowej na rok 2025, uchwałą Nr 226/2025 Zarządu 
Powiatu Kaliskiego z dnia 20 stycznia 2025 r. zmieniającą uchwałę w sprawie uchwały budżetowej na rok 
2025, uchwałą Nr X/87/2025 Rady Powiatu Kaliskiego z dnia 29 stycznia 2025 r. zmieniającą uchwałę 
w sprawie uchwały budżetowej na rok 2025, uchwałą Nr 261/2025 Zarządu Powiatu Kaliskiego z dnia 
17 lutego 2025 r. zmieniającą uchwałę w sprawie uchwały budżetowej na rok 2025, uchwałą Nr XI/90/2025 
Rady Powiatu Kaliskiego z dnia 26 lutego 2025 r. zmieniającą uchwałę w sprawie uchwały budżetowej na rok 
2025, uchwałą Nr 291/2025 Zarządu Powiatu Kaliskiego z dnia 12 marca 2025 r. zmieniającą uchwałę 
w sprawie uchwały budżetowej na rok 2025, uchwałą Nr 305/2025 Zarządu Powiatu Kaliskiego z dnia 
17 marca 2025 r. zmieniającą uchwałę w sprawie uchwały budżetowej na rok 2025, uchwałą Nr XII/107/2025 
Rady Powiatu Kaliskiego z dnia 26 marca 2025 r. zmieniającą uchwałę w sprawie uchwały budżetowej na rok 
2025, uchwałą Nr 316/2025 Zarządu Powiatu Kaliskiego z dnia 31 marca 2025 r. zmieniającą uchwałę 
w sprawie uchwały budżetowej na rok 2025, uchwałą Nr 324/2025 Zarządu Powiatu Kaliskiego z dnia 
4 kwietnia 2025 r. zmieniającą uchwałę w sprawie uchwały budżetowej na rok 2025, uchwałą Nr 331/2025 
Zarządu Powiatu Kaliskiego z dnia 18 kwietnia 2025 r. zmieniającą uchwałę w sprawie uchwały budżetowej 
na rok 2025, uchwałą Nr XIV/123/2025 Rady Powiatu Kaliskiego z dnia 30 kwietnia 2025 r. zmieniającą 
uchwałę w sprawie uchwały budżetowej na rok 2025, uchwałą Nr 362/2025 Zarządu Powiatu Kaliskiego z dnia 
19 maja 2025 r. zmieniającą uchwałę w sprawie uchwały budżetowej na rok 2025, uchwałą Nr XV/136/2025 
Rady Powiatu Kaliskiego z dnia 28 maja 2025 r. zmieniającą uchwałę w sprawie uchwały budżetowej na rok 
2025, uchwałą Nr 398/2025 Zarządu Powiatu Kaliskiego z dnia 30 maja 2025 r. zmieniającą uchwałę 
w sprawie uchwały budżetowej na rok 2025, uchwałą Nr 410/2025 Zarządu Powiatu Kaliskiego z dnia 
16 czerwca 2025 r. zmieniającą uchwałę w sprawie uchwały budżetowej na rok 2025, uchwałą Nr 
XVI/152/2025 Rady Powiatu Kaliskiego z dnia 25 czerwca 2025 r. zmieniającą uchwałę w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2025, uchwałą Nr 426/2025 Zarządu Powiatu Kaliskiego z dnia 30 czerwca 2025 r. 
zmieniającą uchwałę w sprawie uchwały budżetowej na rok 2025, uchwałą Nr 432/2025 Zarządu Powiatu 
Kaliskiego z dnia 9 lipca 2025 r. zmieniającą uchwałę w sprawie uchwały budżetowej na rok 2025, uchwałą 
Nr 436/2025 Zarządu Powiatu Kaliskiego z dnia 30 lipca 2025 r. zmieniającą uchwałę w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2025, uchwałą Nr 446/2025 Zarządu Powiatu Kaliskiego z dnia 18 sierpnia 2025 r. 
zmieniającą uchwałę w sprawie uchwały budżetowej na rok 2025, uchwałą Nr XVII/161/2025 Rady Powiatu 
Kaliskiego z dnia 27 sierpnia 2025 r. zmieniającą uchwałę w sprawie uchwały budżetowej na rok 2025, 
uchwałą Nr 473/2025 Zarządu Powiatu Kaliskiego z dnia 10 września 2025 r. zmieniającą uchwałę w sprawie 
uchwały budżetowej na rok 2025, uchwałą Nr XVIII/176/2025 Rady Powiatu Kaliskiego z dnia 24 września 
2025 r. zmieniającą uchwałę w sprawie uchwały budżetowej na rok 2025, uchwałą Nr 499/2025 Zarządu 
Powiatu Kaliskiego z dnia 25 września 2025 r. zmieniającą uchwałę w sprawie uchwały budżetowej na rok 
2025, uchwałą Nr 500/2025 Zarządu Powiatu Kaliskiego z dnia 6 października 2025 r. zmieniającą uchwałę 
w sprawie uchwały budżetowej na rok 2025, uchwałą Nr 506/2025 Zarządu Powiatu Kaliskiego z dnia 
21 października 2025 r. zmieniającą uchwałę w sprawie uchwały budżetowej na rok 2025, uchwałą Nr 
XIX/180/2025 Rady Powiatu Kaliskiego z dnia 29 października 2025 r. zmieniającą uchwałę w sprawie 
uchwały budżetowej na rok 2025, uchwałą Nr 521/2025 Zarządu Powiatu Kaliskiego z dnia 30 października 
2025 r. zmieniającą uchwałę w sprawie uchwały budżetowej na rok 2025, uchwałą Nr 531/2025 Zarządu 
Powiatu Kaliskiego z dnia 17 listopada 2025 r. zmieniającą uchwałę w sprawie uchwały budżetowej na rok 
2025, uchwałą Nr XX/186/2025 Rady Powiatu Kaliskiego z dnia 26 listopada 2025 r. zmieniającą uchwałę 
w sprawie uchwały budżetowej na rok 2025, uchwałą Nr 544/2025 Zarządu Powiatu Kaliskiego z dnia 
27 listopada 2025 r. zmieniającą uchwałę w sprawie uchwały budżetowej na rok 2025, uchwałą Nr 553/2025 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9D97AD1-4EFE-48F8-817D-8181209D2763. Podpisany Strona 1



Zarządu Powiatu Kaliskiego z dnia 10 grudnia 2025 r. zmieniającą uchwałę w sprawie uchwały budżetowej 
na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1: 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2025 rok w wysokości 143.180.888,09 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości 114.593.899,88 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości 28.586.988,21 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały.”, 

b) w ust. 2 pkt 5 – 8 otrzymują brzmienie: 

„5) dochody z opłat, o których mowa w art. 41 b ust. 2 ustawy z dnia 17 maja 1989 r. Prawo geodezyjne 
i kartograficzne w wysokości 1.467.743,48 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 9 do uchwały, 

6) dotacje i środki zewnętrzne na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych w wysokości 5.484.133,21 zł, 

7) dochody związane z gromadzeniem środków na pomoc obywatelom Ukrainy z Funduszu Pomocy 
w wysokości 735.059,68 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 11 do uchwały, 

8) dochody związane z gromadzeniem środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych i Rządowego Programu Odbudowy Zabytków w wysokości 
11.917.318,09 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 12 do uchwały.”; 

2) w § 2: 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2025 rok w wysokości 147.450.287,95 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do uchwały, w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości 103.968.222,10 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 43.482.065,85 zł zgodnie z załącznikiem Nr 10 do uchwały.”, 

b) w ust. 2 pkt 5 – 8 otrzymują brzmienie: 

„5) wydatki na zadania geodezyjne i kartograficzne w wysokości 1.467.743,48 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 9 do uchwały, 

6) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, w części związanej z realizacją zadań 
jednostki samorządu terytorialnego w wysokości 9.190.676,76 zł, 

7) wydatki na pomoc obywatelom Ukrainy z Funduszu Pomocy w wysokości 779.204,66 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 11 do uchwały, 

8) wydatki na zadania finansowane środkami z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych i Rządowego Programu Odbudowy Zabytków w wysokości 11.917.318,09 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 12 do uchwały.”; 

3) § 3 – 6 otrzymują brzmienie: 

„§ 3. Tworzy się rezerwy: 

1) rezerwę ogólną w wysokości 460.970,00 zł, 

2) rezerwę celową w wysokości 255.000,00 zł, w tym na: 

a) wydatki bieżące z zakresu pomocy społecznej i rodziny – 15.000,00 zł, 

b) wydatki bieżące z zakresu oświaty i edukacyjnej opieki wychowawczej – 15.000,00 zł,   

c) wydatki bieżące z zakresu zarządzania kryzysowego – 210.000,00 zł, 

d) wydatki bieżące z zakresu kultury i ochrony dziedzictwa narodowego – 15.000,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9D97AD1-4EFE-48F8-817D-8181209D2763. Podpisany Strona 2



3) rezerwę celową na zadania majątkowe w wysokości 265.800,00 zł na wydatki, których szczegółowy 
podział na pozycje klasyfikacji budżetowej nie może być dokonany w okresie opracowywania 
uchwały budżetowej jednostki samorządu terytorialnego w zakresie zadań wymienionych 
w załączniku Nr 10 do uchwały. 

§ 4. Deficyt budżetu w kwocie 4.269.399,86 zł zostanie sfinansowany przychodami 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach. 

§ 5. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 13.242.742,56 zł oraz 
rozchodów budżetu w wysokości 8.973.342,70 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 7 do uchwały. 

§ 6. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Powiatu, w tym: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości 6.623.111,23 zł, 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w wysokości 13.471.626,47 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 8 do uchwały.”; 

4) w załączniku Nr 1 – Plan dochodów budżetu Powiatu Kaliskiego na 2025 rok wprowadza się zmiany 
określone w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały, 

5) w załączniku Nr 2 – Plan wydatków budżetu Powiatu Kaliskiego na 2025 rok wprowadza się zmiany 
określone w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały, 

6) w załączniku Nr 3 – Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami na 2025 rok wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 3 do niniejszej 
uchwały, 

7) w załączniku Nr 7 – Plan przychodów i rozchodów budżetu Powiatu Kaliskiego na 2025 rok wprowadza 
się zmiany określone w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały, 

8) w załączniku Nr 8 – Plan dotacji udzielanych z budżetu Powiatu Kaliskiego na 2025 rok wprowadza się 
zmiany określone w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały, 

9) w załączniku Nr 9 – Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań wynikających z ustawy 
prawo geodezyjne i kartograficzne na 2025 rok wprowadza się zmiany określone w załączniku 
Nr 6 do niniejszej uchwały, 

10) w załączniku Nr 10 – Plan wydatków majątkowych Powiatu Kaliskiego na 2025 rok wprowadza 
się zmiany określone w załączniku Nr 7 do niniejszej uchwały, 

11) w załączniku Nr 11 – Plan dochodów i wydatków na pomoc obywatelom Ukrainy z Funduszu Pomocy 
na 2025 rok wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 8 do niniejszej uchwały, 

12) w załączniku Nr 12 – Plan dochodów i wydatków ze środków Rządowego Funduszu POLSKI ŁAD: 
Program Inwestycji Strategicznych i Rządowego Programu Odbudowy Zabytków na 2025 rok wprowadza 
się zmiany określone w załączniku Nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kaliskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

Przewodniczący 
Rady Powiatu Kaliskiego 

 

Artur Szymczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9D97AD1-4EFE-48F8-817D-8181209D2763. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 10 351,50 3 300,00 13 651,50

01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 10 351,50 3 300,00 13 651,50

0970 Wpływy z różnych dochodów 10 351,50 3 300,00 13 651,50

600 Transport i łączność 36 222 318,95 -1 941 476,81 34 280 842,14

60014 Drogi publiczne powiatowe 26 779 035,14 -1 941 476,81 24 837 558,33

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 785,39 10 930,75 11 716,14

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 73 487,60 47 509,07 120 996,67

0970 Wpływy z różnych dochodów 10 869,40 15 332,00 26 201,40

6290
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł
7 183 523,82 -2 170 181,12 5 013 342,70

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
6 384 173,85 154 932,49 6 539 106,34

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 505 178,30 463 100,00 1 968 278,30

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 505 178,30 463 100,00 1 968 278,30

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości
0,00 463 100,00 463 100,00

710 Działalność usługowa 3 333 374,00 67 743,48 3 401 117,48

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 826 500,00 67 743,48 1 894 243,48

0690 Wpływy z różnych opłat 1 400 000,00 67 743,48 1 467 743,48

752 Obrona narodowa 372 391,74 0,00 372 391,74

75295 Pozostała działalność 262 800,00 0,00 262 800,00

2130 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych powiatu 27 600,00 608,00 28 208,00

6430
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

własnych powiatu
235 200,00 -608,00 234 592,00

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU POWIATU KALISKIEGO NA 2025 ROK

Załącznik  nr  1 do uchwały  nr  XXI/190/2025

Rady Powiatu Kaliskiego

z dnia 19 grudnia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9D97AD1-4EFE-48F8-817D-8181209D2763. Podpisany Strona 1



756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem
80 110 895,25 11 206,34 80 122 101,59

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw
2 588 536,21 11 206,34 2 599 742,55

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw
28 000,00 11 206,34 39 206,34

758 Różne rozliczenia 6 399 891,35 228 839,09 6 628 730,44

75814 Różne rozliczenia finansowe 1 529 942,25 228 839,09 1 758 781,34

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 890 086,25 134 241,09 1 024 327,34

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy
639 856,00 94 598,00 734 454,00

801 Oświata i wychowanie 837 953,88 -264 029,09 573 924,79

80140 Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia zawodowego 264 029,09 -264 029,09 0,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

231 025,45 -231 025,45 0,00

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

33 003,64 -33 003,64 0,00

851 Ochrona zdrowia 42 194,00 -3 635,00 38 559,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 42 194,00 -3 635,00 38 559,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących
42 194,00 -3 635,00 38 559,00

855 Rodzina 5 148 791,57 -12 593,71 5 136 197,86

85508 Rodziny zastępcze 1 456 435,28 -31 272,07 1 425 163,21

0830 Wpływy z usług 1 380 468,12 -50 266,91 1 330 201,21

2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z odrębnych ustaw 75 967,16 18 994,84 94 962,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 3 330 423,22 18 678,36 3 349 101,58

0830 Wpływy z usług 2 904 307,05 12 978,36 2 917 285,41

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 19 845,00 5 700,00 25 545,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 001 606,44 -856 900,43 2 144 706,01

92195 Pozostała działalność 1 807 500,44 -856 900,43 950 600,01

6090
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19
1 166 200,00 -215 599,99 950 600,01

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9D97AD1-4EFE-48F8-817D-8181209D2763. Podpisany Strona 2



6207

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 

o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

540 057,84 -540 057,84 0,00

6209

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 

o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

77 151,12 -77 151,12 0,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

19 564,33 -19 564,33 0,00

6259

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

4 527,15 -4 527,15 0,00

145 485 334,22 -2 304 446,13 143 180 888,09Razem:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9D97AD1-4EFE-48F8-817D-8181209D2763. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 92 351,50 3 300,00 95 651,50

01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 20 351,50 3 300,00 23 651,50

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 20 351,50 3 300,00 23 651,50

600 Transport i łączność 55 742 594,48 -8 787 940,51 46 954 653,97

60014 Drogi publiczne powiatowe 43 658 321,00 -8 787 940,51 34 870 380,49

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 

z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości

0,10 -0,09 0,01

4300 Zakup usług pozostałych 1 712 000,00 -795 150,75 916 849,25

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub  w nadmiernej wysokości

80,00 -7,09 72,91

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 29 599 128,82 -7 988 942,58 21 610 186,24

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 160 000,00 -3 840,00 156 160,00

710 Działalność usługowa 3 402 117,48 0,00 3 402 117,48

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 894 243,48 0,00 1 894 243,48

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 12 215,00 -1 000,00 11 215,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 6 000,00 1 000,00 7 000,00

750 Administracja publiczna 27 586 450,97 -367 722,86 27 218 728,11

75020 Starostwa powiatowe 26 593 487,97 -367 722,86 26 225 765,11

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 638 566,00 -71 584,11 15 566 981,89

4300 Zakup usług pozostałych 2 495 019,79 -254 500,00 2 240 519,79

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 48 000,00 -34 400,00 13 600,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 281 660,00 -7 238,75 274 421,25

752 Obrona narodowa 444 091,74 -4 000,00 440 091,74

75295 Pozostała działalność 334 500,00 -4 000,00 330 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 500,00 760,00 29 260,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 298 000,00 -4 760,00 293 240,00

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU KALISKIEGO NA 2025 ROK

Załącznik  nr  2 do uchwały  nr  XXI/190/2025

Rady Powiatu Kaliskiego

z dnia 19 grudnia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9D97AD1-4EFE-48F8-817D-8181209D2763. Podpisany Strona 1



757 Obsługa długu publicznego 1 170 375,00 -156 794,98 1 013 580,02

75702
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki
1 170 375,00 -156 794,98 1 013 580,02

8010 Rozliczenia z bankami związane z obsługą długu publicznego 3 000,00 -3 000,00 0,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę 

samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek
1 167 375,00 -153 794,98 1 013 580,02

801 Oświata i wychowanie 28 119 445,15 -371 050,50 27 748 394,65

80130 Szkoły zawodowe 15 151 539,98 17 445,27 15 168 985,25

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
80 304,27 10 000,00 90 304,27

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 31 268,80 7 445,27 38 714,07

80140 Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia zawodowego 1 245 505,22 -330 036,37 915 468,85

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 341,21 -5 341,21 0,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 763,03 -763,03 0,00

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 772,18 -772,18 0,00

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 110,31 -110,31 0,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 31 553,80 -31 553,80 0,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 4 507,69 -4 507,69 0,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 159 014,51 -159 014,51 0,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 88 723,64 -88 723,64 0,00

4307 Zakup usług pozostałych 1 968,75 -1 968,75 0,00

4309 Zakup usług pozostałych 281,25 -281,25 0,00

4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 32 375,00 -32 375,00 0,00

4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 4 625,00 -4 625,00 0,00

80154 Branżowe centra umiejętności 7 926 082,54 -60 891,16 7 865 191,38

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 557 252,56 -60 891,16 1 496 361,40

80195 Pozostała działalność 731 351,15 2 431,76 733 782,91

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
2 439,63 2 431,76 4 871,39

851 Ochrona zdrowia 53 244,00 -3 635,00 49 609,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 42 194,00 -3 635,00 38 559,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 148,00 -71,33 2 076,67

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 346,00 -68,94 277,06

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 344,00 -77,73 12 266,27

4300 Zakup usług pozostałych 27 174,00 -3 235,00 23 939,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 182,00 -182,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9D97AD1-4EFE-48F8-817D-8181209D2763. Podpisany Strona 2



852 Pomoc społeczna 8 707 780,81 -155 500,00 8 552 280,81

85202 Domy pomocy społecznej 4 406 732,00 -150 000,00 4 256 732,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 -150 000,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia 1 974 913,75 0,00 1 974 913,75

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 318 353,05 -11 000,00 1 307 353,05

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 116 451,11 8 000,00 124 451,11

4270 Zakup usług remontowych 35 027,72 1 000,00 36 027,72

4300 Zakup usług pozostałych 43 578,15 2 000,00 45 578,15

85295 Pozostała działalność 9 816,07 -5 500,00 4 316,07

4300 Zakup usług pozostałych 9 816,07 -5 500,00 4 316,07

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 11 950 018,52 74 720,97 12 024 739,49

85419 Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 8 437 998,70 65 206,00 8 503 204,70

2350
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy dla jednostki spoza sektora finansów publicznych
440 310,70 65 206,00 505 516,70

85495 Pozostała działalność 111 107,71 9 514,97 120 622,68

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
69 941,36 9 514,97 79 456,33

855 Rodzina 8 357 728,20 4 589,16 8 362 317,36

85508 Rodziny zastępcze 2 819 086,71 3 889,16 2 822 975,87

3110 Świadczenia społeczne 1 863 459,31 -18 965,59 1 844 493,72

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 75 520,18 2 816,03 78 336,21

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 392,32 163,58 9 555,90

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 583 135,06 16 015,23 599 150,29

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego
256 786,44 3 859,91 260 646,35

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 5 086 793,82 700,00 5 087 493,82

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 241 679,14 13 050,00 254 729,14

4220 Zakup środków żywności 79 000,00 -3 000,00 76 000,00

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 9 000,00 -800,00 8 200,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00 -1 000,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 8 200,00 650,00 8 850,00

4410 Podróże służbowe krajowe 5 689,05 -1 200,00 4 489,05

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 17 569,01 -2 000,00 15 569,01

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 -5 000,00 25 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9D97AD1-4EFE-48F8-817D-8181209D2763. Podpisany Strona 3



921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 362 815,25 -889 704,22 4 473 111,03

92195 Pozostała działalność 1 877 054,25 -889 704,22 987 350,03

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 19 564,33 -19 564,33 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 38 230,96 -38 230,96 0,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

540 057,84 -540 057,84 0,00

6259

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

77 151,12 -77 151,12 0,00

6580
Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w użytkowaniu jednostek 

budżetowych
1 193 850,00 -214 699,97 979 150,03

926 Kultura fizyczna 285 890,00 -150 000,00 135 890,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 285 890,00 -150 000,00 135 890,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 158 000,00 -150 000,00 8 000,00

158 254 025,89 -10 803 737,94 147 450 287,95Razem:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9D97AD1-4EFE-48F8-817D-8181209D2763. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

1 2 3 4 5 6 7

852 Pomoc społeczna 1 988 593,30 0,00 1 988 593,30

85203 Ośrodki wsparcia 1 963 181,03 0,00 1 963 181,03

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 318 353,05 -11 000,00 1 307 353,05

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 116 451,11 8 000,00 124 451,11

4270 Zakup usług remontowych 32 800,00 1 000,00 33 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 578,15 2 000,00 42 578,15

5 224 554,04 0,00 5 224 554,04

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI NA 2025 ROK

I. Plan dochodów i wydatków Powiatu Kaliskiego związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami na 2025 rok 
/zł/

Wydatki:

Razem:

Załącznik  nr  3 do uchwały  nr  XXI/190/2025

Rady Powiatu Kaliskiego

z dnia 19 grudnia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9D97AD1-4EFE-48F8-817D-8181209D2763. Podpisany Strona 1



Treść
Klasyfikacja

§
Przed zmianą Zmiana Po zmianie

1 2 3 4 5

Przychody ogółem: 16 728 691,67 -3 485 949,11 13 242 742,56

Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach

905 7 662 849,43 0,00 7 662 849,43

Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z wynikających z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy i dotacji na realizację programu, 

projektu lub zadania finansowanego z 

udziałem tych środków

906 3 831 048,74 0,00 3 831 048,74

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 

pkt 6 ustawy
950 5 234 793,50 -3 485 949,11 1 748 844,39

Rozchody ogółem: 3 960 000,00 5 013 342,70 8 973 342,70

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
992 3 960 000,00 0,00 3 960 000,00

Przelewy na rachunki lokat 994 0,00 5 013 342,70 5 013 342,70

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW

BUDŻETU POWIATU KALISKIEGO NA 2025 ROK

Załącznik  nr  4 do uchwały  nr  XXI/190/2025

Rady Powiatu Kaliskiego

z dnia 19 grudnia 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9D97AD1-4EFE-48F8-817D-8181209D2763. Podpisany Strona 1



              /w zł/

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

2 3 4 5 6 7 8

7 240 320,19 -617 208,96 6 623 111,23

1 918 435,00 0,00 1 918 435,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 918 435,00 0,00 1 918 435,00

92118 Muzea 1 918 435,00 0,00 1 918 435,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 1 918 435,00 0,00 1 918 435,00

5 321 885,19 -617 208,96 4 704 676,23

600 Transport i łączność 1 842 362,28 0,00 1 842 362,28

60016 Drogi publiczne gminne 1 842 362,28 0,00 1 842 362,28

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
1 842 362,28 0,00 1 842 362,28

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 201 000,00 0,00 201 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 176 000,00 0,00 176 000,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań bieżących
160 000,00 0,00 160 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
16 000,00 0,00 16 000,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 25 000,00 0,00 25 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
25 000,00 0,00 25 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 591 718,00 0,00 2 591 718,00

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 41 718,00 0,00 41 718,00

2320
Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
41 718,00 0,00 41 718,00

PLAN DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU POWIATU KALISKIEGO
 NA 2025 ROK

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

DOTACJE PODMIOTOWE

DOTACJE CELOWE

Załącznik  nr  5 do uchwały  nr  XXI/190/2025

Rady Powiatu Kaliskiego

z dnia 19 grudnia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9D97AD1-4EFE-48F8-817D-8181209D2763. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

2 3 4 5 6 7 8

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 70 000,00 0,00 70 000,00

2320
Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
70 000,00 0,00 70 000,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 2 480 000,00 0,00 2 480 000,00

2320
Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
2 480 000,00 0,00 2 480 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 595,95 0,00 4 595,95

90095 Pozostała działalność 4 595,95 0,00 4 595,95

2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
4 595,95 0,00 4 595,95

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 682 208,96 -617 208,96 65 000,00

92116 Biblioteki 65 000,00 0,00 65 000,00

2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
65 000,00 0,00 65 000,00

92195 Pozostała działalność 617 208,96 -617 208,96 0,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

540 057,84 -540 057,84 0,00

6259

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

77 151,12 -77 151,12 0,00

13 471 626,47 0,00 13 471 626,47

9 064 971,04 0,00 9 064 971,04

801 Oświata i wychowanie 852 196,04 0,00 852 196,04

80118 Branżowe szkoły II stopnia 90 807,60 0,00 90 807,60

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 90 807,60 0,00 90 807,60

80140 Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia zawodowego 761 388,44 0,00 761 388,44

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 761 388,44 0,00 761 388,44

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 215 087,00 0,00 215 087,00

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 215 087,00 0,00 215 087,00

2580 Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych 215 087,00 0,00 215 087,00

3. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

DOTACJE PODMIOTOWE

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9D97AD1-4EFE-48F8-817D-8181209D2763. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

2 3 4 5 6 7 8

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 7 997 688,00 0,00 7 997 688,00

85419 Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 7 997 688,00 0,00 7 997 688,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 7 997 688,00 0,00 7 997 688,00

4 406 655,43 0,00 4 406 655,43

010 Rolnictwo i łowiectwo 72 000,00 0,00 72 000,00

01008 Melioracje wodne 72 000,00 0,00 72 000,00

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych
72 000,00 0,00 72 000,00

600 Transport i łączność 2 003 598,36 0,00 2 003 598,36

60004 Lokalny transport zbiorowy 2 003 598,36 0,00 2 003 598,36

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych
2 003 598,36 0,00 2 003 598,36

755 Wymiar sprawiedliwości 139 903,68 0,00 139 903,68

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 139 903,68 0,00 139 903,68

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

139 903,68 0,00 139 903,68

801 Oświata i wychowanie 397 576,10 0,00 397 576,10

80154 Branżowe centra umiejętności 397 576,10 0,00 397 576,10

2007

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w 

paragrafie 205

397 576,10 0,00 397 576,10

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 23 500,00 0,00 23 500,00

85412
Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, a także szkolenia 

młodzieży
23 500,00 0,00 23 500,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

23 500,00 0,00 23 500,00

DOTACJE CELOWE

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9D97AD1-4EFE-48F8-817D-8181209D2763. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

2 3 4 5 6 7 8

855 Rodzina 522 771,29 0,00 522 771,29

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 522 771,29 0,00 522 771,29

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

522 771,29 0,00 522 771,29

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 215 306,00 0,00 1 215 306,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 207 106,00 0,00 1 207 106,00

2720

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac remontowych i 

konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych

36 000,00 0,00 36 000,00

6570

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych

1 171 106,00 0,00 1 171 106,00

92195 Pozostała działalność 8 200,00 0,00 8 200,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

8 200,00 0,00 8 200,00

926 Kultura fizyczna 32 000,00 0,00 32 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 32 000,00 0,00 32 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

32 000,00 0,00 32 000,00

20 711 946,66 -617 208,96 20 094 737,70

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9D97AD1-4EFE-48F8-817D-8181209D2763. Podpisany Strona 4



/w zł/

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

1 2 3 4 5

1 400 000,00 67 743,48 1 467 743,48

710 Działalność usługowa 1 400 000,00 67 743,48 1 467 743,48

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 400 000,00 67 743,48 1 467 743,48

0690 Wpływy z różnych opłat 1 400 000,00 67 743,48 1 467 743,48

1 400 000,00 67 743,48 1 467 743,48

710 Działalność usługowa 1 400 000,00 67 743,48 1 467 743,48

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 400 000,00 67 743,48 1 467 743,48

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 924 263,18 0,00 924 263,18

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 000,00 67 743,48 77 743,48

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 168 008,69 0,00 168 008,69

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 24 313,13 0,00 24 313,13

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 714,05 0,00 18 714,05

4300 Zakup usług pozostałych 235 285,95 0,00 235 285,95

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 200,00 0,00 1 200,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 12 215,00 -1 000,00 11 215,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 6 000,00 1 000,00 7 000,00

DOCHODY

WYDATKI

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANY Z REALIZACJĄ ZADAŃ 

WYNIKAJĄCYCH Z USTAWY PRAWO GEODEZYJNE I KARTOGRAFICZNE NA 2025 ROK

Załącznik  nr  6 do uchwały  nr  XXI/190/2025

Rady Powiatu Kaliskiego

z dnia 19 grudnia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9D97AD1-4EFE-48F8-817D-8181209D2763. Podpisany Strona 1



/zł/

1 2 3 4 5 6 7 8

Przebudowa drogi powiatowej nr 6232 P na odcinku granica Powiatu Kaliskiego - Godziesze Wielkie 600 60014 6050 13 870 000,00 -8 316,44 13 861 683,56
Starostwo Powiatowe w 

Kaliszu

Opracowanie dokumentacji projektowo – kosztorysowej 600 60014 6050 200 000,00 0,00 200 000,00
Starostwo Powiatowe w 

Kaliszu

Zakup samochodu ciężarowego 600 60014 6060 160 000,00 -3 840,00 156 160,00
Starostwo Powiatowe w 

Kaliszu

6050 899 057,95 -43 873,99 855 183,96

6370 2 499 000,00 0,00 2 499 000,00

3 398 057,95 -43 873,99 3 354 183,96

6050 325 000,00 -15 135,02 309 864,98

6370 7 296 612,08 0,00 7 296 612,08

7 621 612,08 -15 135,02 7 606 477,06

Przebudowa drogi relacji Plewnia – Kosmów – Ceków 600 60016 6300 1 742 362,28 0,00 1 742 362,28
Starostwo Powiatowe w 

Kaliszu

Wykup gruntów 700 70005 6060 37 000,00 0,00 37 000,00
Starostwo Powiatowe w 

Kaliszu

Zakup i montaż klimatyzacji w budynkach Starostwa Powiatowego w Kaliszu 750 75020 6050 208 000,00 0,00 208 000,00
Starostwo Powiatowe w 

Kaliszu

Zakup samochodu na potrzeby Starostwa Powiatowego w Kaliszu 750 75020 6060 122 360,00 0,00 122 360,00
Starostwo Powiatowe w 

Kaliszu

6067 424 582,20 0,00 424 582,20

6069 118 917,80 0,00 118 917,80

543 500,00 0,00 543 500,00

Renowacja elewacji zabytkowego budynku dawnego Pałacu Arcybiskupiego w Kaliszu – Etap I 921 92195 6580 1 193 850,00 -214 699,97 979 150,03
Starostwo Powiatowe w 

Kaliszu

Pomoc finansowa dla Powiatu Nyskiego na zakup ambulansów wraz z wyposażeniem dla Zespołu 

Ratownictwa Medycznego ZOZ Nysa
754 75421 6300 25 000,00 0,00 25 000,00

Starostwo Powiatowe w 

Kaliszu

Rezerwa 758 75818 6800 265 800,00 0,00 265 800,00
Starostwo Powiatowe w 

Kaliszu

Modernizacja łazienek szkolnych 801 80130 6050 70 000,00 0,00 70 000,00 Zespół Szkół w Liskowie

600 60014 Starostwo Powiatowe w 

Kaliszu
Przebudowa drogi powiatowej nr 4616 P na odcinku Moskurnia – Lipka

Razem

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH POWIATU KALISKIEGO NA 2025 ROK

Nazwa zadania Dział Rozdz. § Przed zmianą

Jednostka organizacyjna 

realizująca program lub 

koordynująca wykonanie 

programu

Zmiana Po zmianie

Poprawa cyberbezpieczeństwa w Powiecie Kaliskim
750 75020 Starostwo Powiatowe w 

Kaliszu
Razem

Przebudowa drogi powiatowej nr 4596 P na odcinku Florentyna – Borków Stary
600 60014 Starostwo Powiatowe w 

Kaliszu
Razem

Załącznik  nr  7 do uchwały  nr  XXI/190/2025

Rady Powiatu Kaliskiego

z dnia 19 grudnia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9D97AD1-4EFE-48F8-817D-8181209D2763. Podpisany Strona 1



1 2 3 4 5 6 7 8

Nazwa zadania Dział Rozdz. § Przed zmianą

Jednostka organizacyjna 

realizująca program lub 

koordynująca wykonanie 

programu

Zmiana Po zmianie

Opracowanie dokumentacji projektowej 801 80130 6050 49 200,00 0,00 49 200,00 Zespół Szkół w Opatówku

6057 4 487 606,57 0,00 4 487 606,57

6059 1 557 252,56 -60 891,16 1 496 361,40

6 044 859,13 -60 891,16 5 983 967,97

Modernizacja dachu budynku Domu Dziecka 855 85510 6050 10 000,00 -5 000,00 5 000,00 Dom Dziecka w Liskowie

Remont kościoła parafialnego pw. św. Jana Chrzciciela w Pamięcinie 921 92120 6570 1 171 106,00 0,00 1 171 106,00
Starostwo Powiatowe w 

Kaliszu

Powiat Kaliski przyjazny rowerzystom - Budowa ścieżek rowerowych 600 60014 6050 40 000,00 -21 550,00 18 450,00
Starostwo Powiatowe w 

Kaliszu

Program ochrony wód na terenie Aglomeracji Kalisko - Ostrowskiej 900 90001 6050 160 000,00 0,00 160 000,00
Starostwo Powiatowe w 

Kaliszu

Wybudowanie nowego muru oporowego wraz ze schodami na terenie Delegatury w Kaliszu 

Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu
750 75020 6050 53 660,00 0,00 53 660,00

Starostwo Powiatowe w 

Kaliszu

Przebudowa drogi powiatowej nr 4613 P na odcinku Tymianek - granica Gminy Koźminek 600 60014 6050 7 947 579,33 -4 689 056,59 3 258 522,74
Starostwo Powiatowe w 

Kaliszu

Przebudowa drogi powiatowej nr 4586 P w miejscowości Zbiersk Cukrownia 600 60014 6050 2 616 481,00 0,00 2 616 481,00
Starostwo Powiatowe w 

Kaliszu

Pomoc finansowa dla Gminy Godziesze Wielkie na zakup pojazdu strażackiego dla Ochotniczej Straży 

Pożarnej w Zajączkach Bankowych
754 75412 6300 16 000,00 0,00 16 000,00

Starostwo Powiatowe                                   

w Kaliszu

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Mroczki Małe 600 60016 6300 100 000,00 0,00 100 000,00
Starostwo Powiatowe w 

Kaliszu

Wirtualna strzelnica w Powiecie Kaliskim 752 75295 6060 127 000,00 -4 760,00 122 240,00
Starostwo Powiatowe w 

Kaliszu

Przebudowa drogi powiatowej nr 4342 P na odcinku Janków Pierwszy – Grodzisk 600 60014 6050 3 211 010,54 -3 211 010,54 0,00
Starostwo Powiatowe w 

Kaliszu

Dostawa, montaż i uruchomienie układu kompensacji mocy biernej 750 75020 6050 20 000,00 -7 238,75 12 761,25
Starostwo Powiatowe w 

Kaliszu

6057 5 915,01 -5 915,01 0,00

6059 2 535,00 -2 535,00 0,00

8 450,01 -8 450,01 0,00

6057 13 649,32 -13 649,32 0,00

6059 35 695,96 -35 695,96 0,00

49 345,28 -49 345,28 0,00

6257 371 490,00 -371 490,00 0,00

6259 53 070,00 -53 070,00 0,00

424 560,00 -424 560,00 0,00

Podniesienie jakości kształcenia zawodowego w dziedzinie mechanizacji rolnictwa poprzez utworzenie i 

wsparcie funkcjonowania Branżowego Centrum Umiejętności

801 80154 Starostwo Powiatowe w 

Kaliszu
Razem

Nasze dziedzictwo – od Jezuitów do św. Józefa – Renowacja elewacji zabytkowego budynku dawnego 

Pałacu Arcybiskupiego w Kaliszu/obecnie Starostwo Powiatowe w Kaliszu/wraz z odtworzeniem 

dawnego muru bramnego

921 92195 Starostwo Powiatowe w 

Kaliszu
Razem

Nasze dziedzictwo – od Jezuitów do św. Józefa
921 92195 Starostwo Powiatowe w 

Kaliszu
Razem

Nasze dziedzictwo – od Jezuitów do św. Józefa – Modernizacja (remont) pomieszczeń Galerii Tarasina 2 

(dawna Galeria Kulisiewicza)

921 92195 Starostwo Powiatowe w 

Kaliszu
Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9D97AD1-4EFE-48F8-817D-8181209D2763. Podpisany Strona 2



1 2 3 4 5 6 7 8

Nazwa zadania Dział Rozdz. § Przed zmianą

Jednostka organizacyjna 

realizująca program lub 

koordynująca wykonanie 

programu

Zmiana Po zmianie

6257 168 567,84 -168 567,84 0,00

6259 24 081,12 -24 081,12 0,00

192 648,96 -192 648,96 0,00

Rozbudowa systemu łączności dla jednostek ochrony przeciwpożarowej 754 75411 6170 30 000,00 0,00 30 000,00
Starostwo Powiatowe w 

Kaliszu

Budowa mieszkań dla pensjonariuszy Domu Pomocy Społecznej w Liskowie 852 85202 6050 150 000,00 -150 000,00 0,00
Starostwo Powiatowe w 

Kaliszu

Utworzenie Powiatowo – Gminnego Centrum Sportu w Opatówku 926 92605 6050 158 000,00 -150 000,00 8 000,00
Starostwo Powiatowe w 

Kaliszu

Przebudowa drogi powiatowej nr 4631 P w miejscowości Skrzatki – w zakresie utwardzenia pobocza 600 60014 6050 300 000,00 0,00 300 000,00
Starostwo Powiatowe w 

Kaliszu

Rozbudowa skrzyżowania dróg powiatowych nr 6232 P i 4630 P w m. Borek na skrzyżowanie o ruchu 

okrężnym
600 60014 6050 190 000,00 0,00 190 000,00

Starostwo Powiatowe w 

Kaliszu

Zakup namiotu ewakuacyjnego 10 osobowego wraz z wyposażeniem 752 75295 6060 36 000,00 0,00 36 000,00
Starostwo Powiatowe w 

Kaliszu

Zakup mobilnego agregatu prądotwórczego o mocy 72 KW 752 75295 6060 135 000,00 0,00 135 000,00
Starostwo Powiatowe w 

Kaliszu

Zakup pieca konwekcyjno – parowego 852 85202 6060 24 000,00 0,00 24 000,00
Dom Pomocy Społecznej 

w Liskowie

Zakup i montaż systemu monitoringu 855 85510 6050 20 000,00 0,00 20 000,00
Placówka opiekuńczo - 

wychowawcza w Ostrowie 

Kaliskim

52 742 442,56 -9 260 376,71 43 482 065,85 XRazem:

Nasze dziedzictwo – od Jezuitów do św. Józefa – Zakup i montaż wyposażenia na potrzeby prowadzenia 

działalności kulturalnej przez Galerię Sztuki im. Jana Tarasina w Kaliszu

921 92195 Starostwo Powiatowe w 

Kaliszu
Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9D97AD1-4EFE-48F8-817D-8181209D2763. Podpisany Strona 3



/w zł/

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
1 2 3 4 5 6 7

640 461,68 94 598,00 735 059,68

758 Różne rozliczenia 640 461,68 94 598,00 735 059,68

75814 Różne rozliczenia finansowe 640 461,68 94 598,00 735 059,68

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 605,68 0,00 605,68

 2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
639 856,00 94 598,00 734 454,00

682 167,03 94 598,00 779 204,66

801 Oświata i wychowanie 133 643,59 19 877,03 155 960,25

80130 Szkoły zawodowe 111 573,07 17 445,27 129 018,34

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
80 304,27 10 000,00 90 304,27

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 31 268,80 7 445,27 38 714,07

80195 Pozostała działalność 22 070,52 2 431,76 26 941,91

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
2 439,63 2 431,76 4 871,39

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 22 070,52 0,00 22 070,52

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 548 523,44 74 720,97 623 244,41

85419 Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 440 310,70 65 206,00 505 516,70

2350
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy dla jednostki spoza sektora finansów publicznych
440 310,70 65 206,00 505 516,70

85495 Pozostała działalność 108 212,74 9 514,97 117 727,71

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
69 941,36 9 514,97 79 456,33

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 38 271,38 0,00 38 271,38

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW NA POMOC OBYWATELOM UKRAINY

Z FUNDUSZU POMOCY NA 2025 ROK

DOCHODY

WYDATKI

Kwota 44.144,98 zł stanowiąca róznicę między dochodami a wydatkami to: środki z Funduszu Pomocy na dodatkowe zadania oświatowe pozostałe z roku 2024 - 43.717,48 zł oraz środki stanowiące odsetki od środków z Funduszu 

Pomocy na dodatkowe zadania oświatowe - 427,50 zł, wprowadzone po przychodach w par. 905

Załącznik  nr  8 do uchwały  nr  XXI/190/2025

Rady Powiatu Kaliskiego

z dnia 19 grudnia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9D97AD1-4EFE-48F8-817D-8181209D2763. Podpisany Strona 1



/w zł/

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

1 2 3 4 5 6 7

9 795 612,08 0,00 9 795 612,08

600 Transport i łączność 9 795 612,08 0,00 9 795 612,08

60014 Drogi publiczne powiatowe 9 795 612,08 0,00 9 795 612,08

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych
9 795 612,08 0,00 9 795 612,08

9 795 612,08 0,00 9 795 612,08

600 Transport i łączność 9 795 612,08 0,00 9 795 612,08

60014 Drogi publiczne powiatowe 9 795 612,08 0,00 9 795 612,08

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
9 795 612,08 0,00 9 795 612,08

7 296 612,08 0,00 7 296 612,08

2 499 000,00 0,00 2 499 000,00

DOCHODY

WYDATKI

Przebudowa drogi powiatowej nr 4616P na odcinku Moskurnia-Lipka

Przebudowa drogi powiatowej nr 4596P na odcinku Florentyna - Borków Stary

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZE ŚRODKÓW 

RZĄDOWEGO FUNDUSZU POLSKI ŁAD: PROGRAM INWESTYCJI STRATEGICZNYCH 

I RZĄDOWEGO PROGRAMU ODBUDOWY ZABYTKÓW NA 2025 ROK

RZĄDOWY FUNDUSZ POLSKI ŁAD: PROGRAM INWESTYCJI STRATEGICZNYCH

Załącznik  nr  9 do uchwały  nr  XXI/190/2025

Rady Powiatu Kaliskiego

z dnia 19 grudnia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9D97AD1-4EFE-48F8-817D-8181209D2763. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

1 2 3 4 5 6 7

2 337 306,00 -215 599,99 2 121 706,01

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 337 306,00 -215 599,99 2 121 706,01

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 171 106,00 0,00 1 171 106,00

6090
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19
1 171 106,00 0,00 1 171 106,00

92195 Pozostała działalność 1 166 200,00 -215 599,99 950 600,01

6090
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19
1 166 200,00 -215 599,99 950 600,01

2 337 306,00 -215 599,99 2 121 706,01

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 337 306,00 -215 599,99 2 121 706,01

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 171 106,00 0,00 1 171 106,00

6570

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych

1 171 106,00 0,00 1 171 106,00

1 171 106,00 0,00 1 171 106,00

92195 Pozostała działalność 1 166 200,00 -215 599,99 950 600,01

6580
Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w użytkowaniu jednostek 

budżetowych
1 166 200,00 -215 599,99 950 600,01

1 166 200,00 -215 599,99 950 600,01

Remont kościoła parafialnego pw. św. Jana Chrzciciela w Pamięcinie

DOCHODY

Renowacja elewacji zabytkowego budynku dawnego Pałacu Arcybiskupiego w Kaliszu – Etap I

RZĄDOWY PROGRAM ODBUDOWY ZABYTKÓW

WYDATKI

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9D97AD1-4EFE-48F8-817D-8181209D2763. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR XXI/190/2025 
RADY POWIATU KALISKIEGO 

z dnia 19 grudnia 2025 r. 

zmieniającej uchwałę w sprawie uchwały budżetowej na rok 2025 

Dochody: zmniejsza się o kwotę 2.304.446,13 zł, w tym w: 

1) dz. 010 – Rolnictwo i łowiectwo, rozdz. 01005 – Prace geodezyjno – urządzeniowe na potrzeby 
rolnictwa (zadania własne) § 0970 zwiększa się o kwotę 3.300,00 zł z tyt. wpłat wniesionych przez 
właścicieli nieruchomości na poczet przeprowadzenia gleboznawczej klasyfikacji gruntów, 

2) dz. 600 – Transport i łączność, rozdz. 60014 – Drogi publiczne powiatowe (zadania własne): 

– § 0920 zwiększa się o kwotę 10.930,75 zł z tyt. odsetek od zaległości, 

– § 0950 zwiększa się o kwotę 47.509,07 zł z tyt. kary umownej od Przedsiębiorstwa Wielobranżowego 
ALFA Maria Dejneka – Staśkiewicz, 

– § 0970 zwiększa się o kwotę 15.332,00 zł, w tym: 

·z tyt. odszkodowania za szkodę na drodze powiatowej – 6.519,00 zł, 

·z tyt. zapłaty kosztów procesowych przez Przedsiębiorstwo Wielobranżowe ALFA Maria Dejneka – 
Staśkiewicz – 8.813,00 zł, 

– § 6290 zmniejsza się o kwotę 2.170.181,12 zł z tyt. dofinansowania z Rządowego Funduszu Rozwoju 
Dróg w związku z podpisanymi aneksami, w tym na zadania majątkowe pn.: 

– "Przebudowa drogi powiatowej nr 4342 P na odcinku Janków Pierwszy – Grodzisk" – 791.064,82 zł, 

– "Przebudowa drogi powiatowej nr 4613 P na odcinku Tymianek – granica Gminy Koźminek" – 
1.379.116,30 zł, 

– § 6300 zwiększa się o kwotę 154.932,49 zł z tyt. otrzymania pomocy finansowej od Gminy Szczytniki 
na zadanie majątkowe pn. "Przebudowa drogi powiatowej nr 4616 P na odcinku Moskurnia – Lipka", 

3) dz. 700 – Gospodarka mieszkaniowa, rozdz. 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
(zadania własne) § 0770 zwiększa się o kwotę 463.100,00 zł z tyt. wpływu ze sprzedaży prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości i prawa własności budynku i budowli posadowionych na nieruchomości, 

4) dz. 710 – Działalność usługowa, rozdz. 71012 – Zadania z zakresu geodezji i kartografii (zadania 
własne) § 0690 zwiększa się o kwotę 67.743,48 zł z tyt. opłat za czynności geodezyjne i kartograficzne, 
udzielanie informacji z zasobu geodezyjnego oraz wypisy i wyrysy z operatu ewidencyjnego, 

5) dz. 752 – Obrona narodowa, rozdz. 75295 – Pozostała działalność (zadania własne): 

– § 2130 zwiększa się o kwotę 608,00 zł, 

– § 6430 zmniejsza się o kwotę 608,00 zł dot. finansowania zadania pn. "Wirtualna strzelnica w Powiecie 
Kaliskim", 

6) dz. 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem, rozdz. 75618 – Wpływy z innych opłat 
stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw (zadania własne) 
§ 0490 zwiększa się o kwotę 11.206,34 zł, w tym: 

-z tyt. opłat za usuwanie pojazdów z dróg powiatowych i prowadzenie parkingu strzeżonego dla 
pojazdów usuniętych – 4.256,34 zł, 

-z opłat za przejazd pojazdami ponadnormatywnymi – 6.950,00 zł, 

7) dz. 758 – Różne rozliczenia, rozdz. 75814 – Różne rozliczenia finansowe (zadania własne): 

– § 0920 zwiększa się o kwotę 134.241,09 zł z tyt. odsetek na rachunkach bieżących, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9D97AD1-4EFE-48F8-817D-8181209D2763. Podpisany Strona 1



– § 2100 zwiększa się o kwotę 94.598,00 zł z Funduszu Pomocy z tyt. wsparcia jst w realizacji 
dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi 
i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, 

8) dz. 801 – Oświata i wychowanie, rozdział 80140 – Placówki kształcenia ustawicznego i centra 
kształcenia zawodowego (zadania własne): 

– § 2057 zmniejsza się o kwotę 231.025,45 zł, 

– § 2059 zmniejsza się o kwotę 33.003,64 zł 

w związku z przeniesieniem realizacji projektu pn. „Program rozwoju szkolnictwa zawodowego 
w Powiecie Kaliskim” na rok 2026, 

9) dz. 851 – Ochrona zdrowia, rozdz. 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi (zadania własne) 
§ 2710 zmniejsza się o kwotę 3.635,00 zł z tyt. pomocy finansowej od Województwa Wielkopolskiego 
na realizację Programów Profilaktycznych i Promocję Zdrowia Psychicznego w placówkach oświatowych 
w związku z zakończeniem zadania, 

10) dz. 855 – Rodzina: 

rozdz. 85508 – Rodziny zastępcze (zadania własne): 

– § 0830 zmniejsza się o kwotę 50.266,91 zł z tyt. odpłatności powiatów za pobyt dzieci w rodzinach 
zastępczych. Zmiana wynika z utworzenia i rozwiązania rodzin zastępczych oraz partycypacji powiatów 
i miast w wynagrodzeniu koordynatora, 

– § 2690 zwiększa się o kwotę 18.994,84 zł, w tym: 

– zmniejsza się o kwotę 4.165,16 zł ze środków Funduszu Pracy na realizację zadania z rządowego 
programu "Dofinansowanie wynagrodzeń rodzin zastępczych zawodowych i prowadzących rodzinne domy 
dziecka na lata 2024 – 2027" na podstawie aneksu do umowy Nr PS–III.946.1.2025.7 zawartej z Wojewodą 
Wielkopolskim, 

– zwiększa się o kwotę 23.160,00 zł ze środków Funduszu Pracy na w ramach rządowego programu 
wsparcia powiatu w organizacji i tworzeniu rodzinnych form pieczy zastępczej w 2025 r., 

rozdz. 85510 – Działalność placówek opiekuńczo – wychowawczych (zadania własne): 

– § 0830 zwiększa się o kwotę 12.978,36 zł z tyt. odpłatności powiatów za pobyt dzieci w placówkach 
opiekuńczo – wychowawczych na terenie powiatu w związku z rotacją dzieci, w tym za pobyt w: 

– Domu Dziecka w Liskowie zwiększa się o kwotę 56.508,16 zł, 

– Placówce opiekuńczo – wychowawczej typu rodzinnego w Brzezinach zmniejsza się o kwotę 
34.203,98 zł, 

– Placówce opiekuńczo – wychowawczej im. Aniołów Stróżów w Ostrowie Kaliskim zmniejsza się 
o kwotę 9.325,82 zł, zgodnie z wnioskiem Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kaliszu 
znak PCPR–IV.3026.28.2025 z dnia 24.11.2025 r., 

– § 0960 zwiększa się o kwotę 5.700,00 zł z tyt. darowizn, zgodnie z wnioskami Dyrektora Placówki 
Opiekuńczo – Wychowawczej im. Aniołów Stróżów w Ostrowie Kaliskim znak: 9/2025 z dnia 
17.11.2025 r. oraz 13/2025 z dnia 03.12.2025 r., 

11) dz. 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdz. 92195 – Pozostała działalność 
(zadania własne): 

– § 6090 zmniejsza się o kwotę 215.599,99 zł ze środków Rządowego Programu Odbudowy Zabytków 
na zadanie pn. „Renowacja elewacji zabytkowego budynku dawnego Pałacu Arcybiskupiego w Kaliszu – 
Etap I” w związku z zakończeniem zadania, 

– § 6207 zmniejsza się o kwotę 540.057,84 zł, 

– § 6209 zmniejsza się o kwotę 77.151,12 zł, 

– § 6257 zmniejsza się o kwotę 19.564,33 zł, 

– § 6259 zmniejsza się o kwotę 4.527,15 zł 

na projekcie pn. "Nasze dziedzictwo – od Jezuitów do św. Józefa". 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9D97AD1-4EFE-48F8-817D-8181209D2763. Podpisany Strona 2



Wydatki: zmniejsza się o kwotę 10.803.737,94 zł w tym w: 

1) dz. 010 – Rolnictwo i łowiectwo, rozdz. 01005 – Prace geodezyjno – urządzeniowe na potrzeby 
rolnictwa (zadania własne) § 4390 zwiększa się o kwotę 3.300,00 zł na przeprowadzenie gleboznawczej 
klasyfikacji gruntów, zgodnie z wnioskiem Dyrektora Wydziału Geodezji, Kartografii i Katastru znak 
GK.3026.9.2025 z dnia 24.11.2025 r., 

2) dz. 600 – Transport i łączność, rozdz. 60014 – Drogi publiczne powiatowe (zadania własne): 

– § 2910 zmniejsza się o kwotę 0,09 zł, 

– § 4300 zmniejsza się o kwotę 795.150,75 zł z bieżącego utrzymania dróg powiatowych, 

– § 4560 zmniejsza się o kwotę 7,09 zł, 

– § 6050 zmniejsza się o kwotę 7.988.942,58 zł, w tym na zadaniach pn.: 

·„Przebudowa drogi powiatowej nr 4596 P na odcinku Florentyna – Borków Stary” – 43.873,99 zł 
w związku z zakończeniem zadania, 

·„Przebudowa drogi powiatowej nr 4616 P na odcinku Moskurnia – Lipka” – 15.135,02 zł, 

·„Przebudowa drogi powiatowej nr 6232 P na odcinku granica Powiatu Kaliskiego – Godziesze Wielkie” 
– 8.316,44 zł w związku z zakończeniem zadania, 

·„Powiat Kaliski przyjazny rowerzystom – Budowa ścieżek rowerowych” – 21.550,00 zł, 

·"Przebudowa drogi powiatowej nr 4613 P na odcinku Tymianek – granica Gminy Koźminek" – 
4.689.056,59 zł (w tym finansowane z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg – 3.972.513,28 zł) w związku 
z przeniesieniem realizacji części zadania na 2026 rok, 

·"Przebudowa drogi powiatowej nr 4342 P na odcinku Janków Pierwszy – Grodzisk" – 3.211.010,54 zł 
(finansowane z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg) w związku z przeniesieniem realizacji zadania 
na 2026 rok, 

·"Przebudowa drogi powiatowej nr 4616 P na odcinku Moskurnia – Lipka" – zmienia się zródła 
finansowania: zwiększa się środki z tyt. pomocy finansowej od Gminy Szczytniki, a zmniejsza się środki 
własne o kwotę 154.932,49 zł, 

zgodnie z wnioskiem Kierownika Biura Rozwoju Powiatu znak BRP.3026.21.2025 z dnia 01.12.2025 r., 

– § 6060 zmniejsza się o kwotę 3.840,00 zł na zadaniu majątkowym pn. "Zakup samochodu 
ciężarowego" w związku z zakończeniem zadania, zgodnie z wnioskiem Dyrektora Wydziału Dróg 
Powiatowych znak DRP.3026.21.2025 z dnia 10.12.2025 r.,  

3) dz. 710 – Działalność usługowa, rozdz. 71012 – Zadania z zakresu geodezji i kartografii (zadania 
własne): 

– § 4700 zmniejsza się o kwotę 1.000,00 zł, 

– § 4710 zwiększa się o kwotę 1.000,00 zł, zgodnie z wnioskiem Z-cy Dyrektora Wydziału 
Organizacyjnego znak ORS.3026.24.2025 z dnia 08.12.2025 r., 

– w § 4040 zmienia się źródła finansowania z dochodów własnych na dochody wynikające z ustawy 
Prawo geodezyjne i kartograficzne o kwotę 67.743,48 zł (oraz dodaje się do załącznika nr 9), 

4) dz. 750 – Administracja publiczna, rozdz. 75020 – Starostwa powiatowe (zadania własne): 

– § 4010 zmniejsza się o kwotę 71.584,11 zł,  

– § 4300 zmniejsza się o kwotę 254.500,00 zł, 

– § 4390 zmniejsza się o kwotę 34.400,00 zł, zgodnie z wnioskiem Kierownika Biura Rozwoju Powiatu 
znak BRP.3026.21.2025 z dnia 01.12.2025 r., 

– § 6050 zmniejsza się o kwotę 7.238,75 zł na zadaniu majątkowym pn. „Dostawa, montaż 
i uruchomienie układu kompensacji mocy biernej” w związku z zakończeniem zadania, zgodnie 
z wnioskiem Dyrektora Wydziału Administacyjnego znak AD.3026.13.2025 z dnia 03.12.2025 r., 

5) dz. 752 – Obrona narodowa, rozdz. 75295 – Pozostała działalność (zadania własne): 

– § 4210 zwiększa się o kwotę 760,00 zł na zakup tablicy informacyjnej, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9D97AD1-4EFE-48F8-817D-8181209D2763. Podpisany Strona 3



– § 6060 zmniejsza się o kwotę 4.760,00 zł na zadaniu majątkowym pn. "Wirtualna strzelnica 
w Powiecie Kaliskim" do wykonania zadania, zgodnie z wnioskiem Kierownika Biura Rozwoju Powiatu 
znak BRP.3026.21.2025 z dnia 01.12.2025 r., 

6) dz. 757 – Obsługa długu publicznego, rozdz. 75702 – Obsługa papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do 
tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki (zadania własne): 

– § 8010 zmniejsza się o kwotę 3.000,00 zł na prowizję bankową, 

– § 8110 zmniejsza się o kwotę 153.794,98 zł z tyt. odsetek od kredytów do wysokości zapłaconych 
odsetek, 

7) dz. 801 – Oświata i wychowanie: 

rozdz. 80130 – Szkoły zawodowe (zadania własne): 

– § 4350 zwiększa się o kwotę 10.000,00 zł, 

– § 4370 zwiększa się o kwotę 7.445,27 zł na realizację dodatkowych zadań oświatowych związanych 
z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, zgodnie 
z wnioskiem Dyrektora Zespołu Szkół Nr 1 w Liskowie znak 33/2025 z dnia 11.12.2025 r., 

rozdział 80140 – Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia zawodowego (zadania 
własne): 

– § 4117 zmniejsza się o kwotę 5.341,21 zł, 

– § 4119 zmniejsza się o kwotę 763,03 zł, 

– § 4127 zmniejsza się o kwotę 772,18 zł, 

– § 4129 zmniejsza się o kwotę 110,31 zł, 

– § 4177 zmniejsza się o kwotę 31.553,80 zł, 

– § 4179 zmniejsza się o kwotę 4.507,69 zł, 

– § 4217 zmniejsza się o kwotę 159.014,51 zł, 

– § 4219 zmniejsza się o kwotę 88.723,64 zł, 

– § 4307 zmniejsza się o kwotę 1.968,75 zł, 

– § 4309 zmniejsza się o kwotę 281,25 zł, 

– § 4707 zmniejsza się o kwotę 32.375,00 zł, 

– § 4709 zmniejsza się o kwotę 4.625,00 zł 

w związku z przeniesieniem realizacji projektu pn. „Program rozwoju szkolnictwa zawodowego 
w Powiecie Kaliskim” na rok 2026, zgodnie z wnioskiem Kierownika Biura Rozwoju Powiatu znak 
BRP.3026.21.2025 z dnia 01.12.2025 r., 

rozdz. 80154 – Branżowe centra umiejętności (zadania własne) § 6059 zmniejsza się o kwotę 
60.891,16 zł na zadaniu pn. "Podniesienie jakości kształcenia zawodowego w dziedzinie mechanizacji 
rolnictwa poprzez utworzenie i wsparcie funkcjonowania Branżowego Centrum Umiejętności" w celu 
aktualizacji planu finansowego, zgodnie z wnioskiem znak BCU.3026.7.2025 z dnia 03.12.2025 r., 

rozdz. 80195 – Pozostała działalność (zadania własne) § 4350 zwiększa się o kwotę 2.431,76 zł 
na realizację dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 
dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, zgodnie z wnioskiem Dyrektora Zespołu Szkół 
w Opatówku znak GK.3110.71.2025 z dnia 10.12.2025 r., 

8) dz. 851 – Ochrona zdrowia, rozdz. 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi (zadania własne): 

– § 4110 zmniejsza się o kwotę 71,33 zł, 

– § 4120 zmniejsza się o kwotę 68,94 zł, 

– § 4170 zmniejsza się o kwotę 77,73 zł, 

– § 4300 zmniejsza się o kwotę 3.235,00 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9D97AD1-4EFE-48F8-817D-8181209D2763. Podpisany Strona 4



– § 4710 zmniejsza się o kwotę 182,00 zł 

na realizację Programów Profilaktycznych i Promocję Zdrowia Psychicznego w placówkach 
oświatowych – PROJEKT LUSTRO w związku z zakończeniem zadania, zgodnie z wnioskiem Dyrektora 
Wydziału Edukacji, Zdrowia, Sportu i Kultury znak WES.3026.15.2025 z dnia 09.12.2025 r., 

9) dz. 852 – Pomoc społeczna: 

rozdz. 85202 – Domy pomocy społecznej (zadania własne) § 6050 zmniejsza się o kwotę 150.000,00 zł 
na zadaniu majątkowym pn. "Budowa mieszkań dla pensjonariuszy Domu Pomocy Społecznej w Liskowie" 
w związku z przeniesieniem realizacji zadania na 2026 rok, zgodnie z wnioskiem Kierownika Biura 
Rozwoju Powiatu znak BRP.3026.21.2025 z dnia 01.12.2025 r., 

rozdz. 85203 – Ośrodki wsparcia (zadania zlecone): 

– § 4010 zmniejsza się o kwotę 11.000,00 zł, 

– § 4210 zwiększa się o kwotę 8.000,00 zł na zakup materiałów i wyposażenia, 

– § 4270 zwiększa się o kwotę 1.000,00 zł na malowanie sali terapeutycznej, 

– § 4300 zwiększa się o kwotę 2.000,00 zł na zakup usług elektrycznych, zgodnie z wnioskiem Dyrektora 
Środowiskowego Domu Samopomocy w Liskowie znak 18/2025 z dnia 11.12.2025 r., 

rozdz. 85295 – Pozostała działalność (zadania własne) § 4300 zmniejsza się o kwotę 5.500,00 zł, 
zgodnie z wnioskiem Kierownika Biura Rozwoju Powiatu znak BRP.3026.21.2025 z dnia 01.12.2025 r., 

10) dz. 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza: 

rozdz. 85419 – Ośrodki rewalidacyjno – wychowawcze (zadania własne) § 2350 zwiększa się o kwotę 
65.206,00 zł na realizację dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem 
i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, 

rozdz. 85495 – Pozostała działalność (zadania własne) § 4350 zwiększa się o kwotę 9.514,97 zł 
na realizację dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 
dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, zgodnie z wnioskiem Dyrektora Powiatowej Poradni 
Psychologiczno – Pedagogicznej w Opatówku znak PPPP.311.25.2025 z dnia 10.12.2025 r., 

11) dz. 855 – Rodzina: 

rozdz. 85508 – Rodziny zastępcze (zadania własne): 

– § 3110 zmniejsza się o kwotę 18.965,59 zł, 

– § 4330 zwiększa się o kwotę 3.859,91 zł, 

na koszty utrzymania rodzin zastępczych w związku z rotacją dzieci, zgodnie z wnioskiem Dyrektora 
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kaliszu znak PCPR–IV.3026.28.2025 z dnia 24.11.2025 r., 

– § 4110 zmniejsza się o kwotę 516,60 zł, 

– § 4120 zmniejsza się o kwotę 73,50 zł, 

– § 4170 zmniejsza się o kwotę 3.575,06 zł  

na realizację zadania z rządowego programu "Dofinansowanie wynagrodzeń rodzin zastępczych 
zawodowych i prowadzących rodzinne domy dziecka na lata 2024 – 2027", zgodnie z wnioskiem Dyrektora 
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kaliszu znak PCPR–IV.3026.29.2025 z dnia 03.12.2025 r., 

– § 4110 zwiększa się o kwotę 3.332,63 zł, 

– § 4120 zwiększa się o kwotę 237,08 zł, 

– § 4170 zwiększa się o kwotę 19.590,29 zł 

ze środków Funduszu Pracy w ramach rządowego programu wsparcia powiatu w organizacji i tworzeniu 
rodzinnych form pieczy zastępczej w 2025 r. na dofinansowanie w ramach refundacji wynagrodzeń 
wypłacanych rodzinom zastępczym zawodowym, zgodnie z wnioskiem Dyrektora Powiatowego Centrum 
Pomocy Rodzinie w Kaliszu znak PCPR–IV.3026.31.2025 z dnia 11.12.2025 r., 

rozdz. 85510 – Działalność placówek opiekuńczo – wychowawczych (zadania własne): 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9D97AD1-4EFE-48F8-817D-8181209D2763. Podpisany Strona 5



– § 4210 zwiększa się o kwotę 5.700,00 zł na zakup wyposażenia pokoi wychowanków, zgodnie 
z wnioskami Dyrektora Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej im. Aniołów Stróżów w Ostrowie Kaliskim 
znak: 9/2025 z dnia 17.11.2025 r. oraz 13/2025 z dnia 03.12.2025 r, 

– § 4210 zwiększa się o kwotę 7.350,00 zł na zakup materiałów i wyposażenia, 

– § 4220 zmniejsza się o kwotę 3.000,00 zł, 

– § 4230 zmniejsza się o kwotę 800,00 zł, 

– § 4240 zmniejsza się o kwotę 1.000,00 zł, 

– § 4280 zwiększa się o kwotę 650,00 zł na zakup usług zdrowotnych, 

– § 4410 zmniejsza się o kwotę 1.200,00 zł, 

– § 4710 zmniejsza się o kwotę 2.000,00 zł 

zgodnie z wnioskiem Dyrektora Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej im. Aniołów Stróżów 
w Ostrowie Kaliskim znak 14/2025 z dnia 10.12.2025 r., 

– § 6050 zmniejsza się o kwotę 5.000,00 zł na zadaniu majątkowym pn. "Modernizacja dachu budynku 
Domu Dziecka", zgodnie z wnioskiem Dyrektora Domu Dziecka w Liskowie znak 20/2025 z dnia 
03.12.2025 r., 

12) dz. 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdz. 92195 – Pozostała działalność 
(zadania własne): 

– § 6057 zmniejsza się o kwotę 19.564,33 zł ze środków UE, w tym na zadania pn.: 

a) "Nasze dziedzictwo – od Jezuitów do św. Józefa – Renowacja elewacji zabytkowego budynku 
dawnego Pałacu Arcybiskupiego w Kaliszu/obecnie Starostwo Powiatowe w Kaliszu/wraz z odtworzeniem 
dawnego muru bramnego" – 5.915,01 zł, 

b) "Nasze dziedzictwo – od Jezuitów do św. Józefa" – 13.649,32 zł, 

– § 6059 zmniejsza się o kwotę 38.230,96 zł, w tym na zadania pn.: 

a) "Nasze dziedzictwo – od Jezuitów do św. Józefa – Renowacja elewacji zabytkowego budynku 
dawnego Pałacu Arcybiskupiego w Kaliszu/obecnie Starostwo Powiatowe w Kaliszu/wraz z odtworzeniem 
dawnego muru bramnego" – 2.535,00 zł (ze środków BP), 

b) "Nasze dziedzictwo – od Jezuitów do św. Józefa" – 35.695,96 zł (w tym ze środków BP – 1.992,15 zł 
i ze środków własnych – 33.703,81 zł), 

– § 6257 zmniejsza się o kwotę 540.057,84 zł ze środków UE na dotację dla Miasta Kalisza na zadania 
pn.: 

a) "Nasze dziedzictwo – od Jezuitów do św. Józefa – Modernizacja (remont) pomieszczeń Galerii 
Tarasina 2 (dawna Galeria Kulisiewicza)" – 371.490,00 zł, 

b) "Nasze dziedzictwo – od Jezuitów do św. Józefa – Zakup i montaż wyposażenia na potrzeby 
prowadzenia działalności kulturalnej przez Galerię Sztuki im. Jana Tarasina w Kaliszu" – 168.567,84 zł, 

– § 6259 zmniejsza się o kwotę 77.151,12 zł ze środków BP na dotację dla Miasta Kalisza na zadania pn.: 

a) "Nasze dziedzictwo – od Jezuitów do św. Józefa – Modernizacja (remont) pomieszczeń Galerii 
Tarasina 2 (dawna Galeria Kulisiewicza)" – 53.070,00 zł, 

b) "Nasze dziedzictwo – od Jezuitów do św. Józefa – Zakup i montaż wyposażenia na potrzeby 
prowadzenia działalności kulturalnej przez Galerię Sztuki im. Jana Tarasina w Kaliszu" – 24.081,12 zł, 

w związku z przeniesieniem realizacji zadań na 2026 rok, 

– § 6580 zmniejsza się o kwotę 214.699,97 zł na zadaniu pn. "Renowacja elewacji zabytkowego budynku 
dawnego Pałacu Arcybiskupiego w Kaliszu – Etap I" (w tym finansowane ze środków Rządowego 
Programu Odbudowy Zabytków zmniejsza się o kwotę 215.599,99 zł, a z dochodów własnych zwiększa się 
o kwotę 900,02 zł) w związku z zakończeniem zadania, zgodnie z wnioskiem Kierownika Biura Rozwoju 
Powiatu znak BRP.3026.21.2025 z dnia 01.12.2025 r., 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9D97AD1-4EFE-48F8-817D-8181209D2763. Podpisany Strona 6



13) dz. 926 – Kultura fizyczna, rozdz. 92605 – Zadania w zakresie kultury fizycznej (zadania własne) 
§ 6050 zmniejsza się o kwotę 150.000,00 zł na zadaniu majątkowym pn. "Utworzenie Powiatowo – 
Gminnego Centrum Sportu w Opatówku" w związku z przeniesieniem realizacji zadania na 2026 rok, 
zgodnie z wnioskiem Kierownika Biura Rozwoju Powiatu znak BRP.3026.21.2025 z dnia 01.12.2025 r. 

Przychody: zmniejsza się o kwotę 3.485.949,11 zł wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 
ustawy (§ 950). 

Rozchody: zwiększa się o kwotę 5.013.342,70 zł z tyt. lokowania środków z Rządowego Funduszu 
Rozwoju Dróg kwotę celem wykorzystania ich na realizację w 2026 r. inwestycji pn.: 

– "Przebudowa drogi powiatowej nr 4613 P na odcinku Tymianek – granica Gminy Koźminek" – 
2.593.396,98 zł, 

– "Przebudowa drogi powiatowej nr 4342 P na odcinku Janków Pierwszy – Grodzisk" – 2.419.945,72 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9D97AD1-4EFE-48F8-817D-8181209D2763. Podpisany Strona 7


	UCHWAŁA NR XXI/190/2025 RADY POWIATU KALISKIEGO z dnia 19 grudnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 1 lit. a
	pkt 1 w § 1 pkt 1 lit. a zm. ust. 1
	pkt 2 w § 1 pkt 1 lit. a zm. ust. 1


	lit. b w § 1 pkt 1
	zm. pkt 5 w § 1 pkt 1 lit. b
	zm. pkt 6 w § 1 pkt 1 lit. b
	zm. pkt 7 w § 1 pkt 1 lit. b
	zm. pkt 8 w § 1 pkt 1 lit. b


	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 2 lit. a
	pkt 1 w § 1 pkt 2 lit. a zm. ust. 1
	pkt 2 w § 1 pkt 2 lit. a zm. ust. 1


	lit. b w § 1 pkt 2
	zm. pkt 5 w § 1 pkt 2 lit. b
	zm. pkt 6 w § 1 pkt 2 lit. b
	zm. pkt 7 w § 1 pkt 2 lit. b
	zm. pkt 8 w § 1 pkt 2 lit. b


	pkt 3 w § 1
	zm. § 3 w § 1 pkt 3
	pkt 1 w § 1 pkt 3 zm. § 3
	pkt 2 w § 1 pkt 3 zm. § 3
	lit. a w § 1 pkt 3 zm. § 3 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 3 zm. § 3 pkt 2
	lit. c w § 1 pkt 3 zm. § 3 pkt 2
	lit. d w § 1 pkt 3 zm. § 3 pkt 2

	pkt 3 w § 1 pkt 3 zm. § 3

	zm. § 4 w § 1 pkt 3
	zm. § 5 w § 1 pkt 3
	zm. § 6 w § 1 pkt 3
	pkt 1 w § 1 pkt 3 zm. § 6
	pkt 2 w § 1 pkt 3 zm. § 6


	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1
	pkt 11 w § 1
	pkt 12 w § 1

	§ 2
	§ 3


